Rua de O Século, 51   1200-433 LISBOA      Telef: 213215500       Fax: 213215562    E-mail: igamaot@igamaot.gov.pt     www.igamaot.gov.pt    1/ 2

ATA n.º 3 (I/05563/CGI/22)

Procedimento concursal com vista ao preenchimento de 1 (um) posto de trabalho, previsto e não

ocupado no mapa de pessoal da Inspeção-Geral da Agricultura, do Mar, do Ambiente e do Ordenamento

do Território (IGAMAOT), para a carreira (não revista) de Técnico de Informática

No dia 7 de setembro de 2022, reuniu o júri do procedimento concursal acima identificado. Na reunião

estiveram presentes os elementos do júri, para cumprimento da seguinte ordem de trabalhos:

Ponto um – Correção, Classificação da Prova de Conhecimentos (PC)

Ponto dois – Agendamento da Entrevista Profissional de Seleção (EPS)

Ponto um – Correção, Classificação da Prova de Conhecimentos (PC)

O júri procedeu à correção e classificação da Prova de Conhecimentos (PC).

Apresentaram-se à PC, o candidato que consta da lista 1 da presente ata.

Aplicada à PC a grelha de correção que constitui o anexo I desta ata, o júri deliberou, para efeitos de

seleção de candidatos à Entrevista Profissional de Seleção (EPS), atribuir a seguinte classificação em

função dos resultados obtidos:

Lista 1 - Classificação na PC

Nome
Classificação

Final

Rui Alexandre Araújo Paulo  16 valores

Nestes termos o júri deliberou aprovar o candidato Rui Alexandre Araújo Paulo com classificação final

de 16 valores que consta da lista anteriormente referida.

Ponto dois - Agendamento da Entrevista Profissional de Seleção (EPS)

http://www.igamaot.gov.pt/

Rua de O Século, 51   1200-433 LISBOA      Telef: 213215500       Fax: 213215562    E-mail: igamaot@igamaot.gov.pt     www.igamaot.gov.pt    2/ 2

O júri deliberou notificar o candidato através de e-mail, nos termos da alínea a) do artigo 10.º da Portaria

n.º 125-A/2019, de 30 de abril, do resultado da PC e convocar para a realização da EPS, a realizar no dia

12 de setembro de 2022, pelas 14h30m, no edifício sede da IGAMAOT, conforma abaixo se discrimina:

Lista 2 - Candidato admitido à EPS

Nome Dia/ Hora

Rui Alexandre Araújo Paulo Dia 12/09/2022 às 14H30M

A Presidente (Cláudia Loureiro), O 2.º Vogal Efetivo (Eduardo Robalo), A 1ª Vogal Suplente (Clotilde Silva)

http://www.igamaot.gov.pt/

		CLOTILDE MANUEL DUARTE DA CUNHA E SILVA
	2022-09-07T15:46:10+0100
	Lisboa
	CLOTILDE MANUEL DUARTE DA CUNHA E SILVA
	Certificar

		EDUARDO MANUEL DA COSTA ROBALO
	2022-09-07T16:04:18+0100
	Lisboa
	EDUARDO MANUEL DA COSTA ROBALO
	Certificar

		CLÁUDIA SOFIA MÓNICA MARTINS LOPES LOUREIRO
	2022-09-07T16:06:01+0100
	Lisboa
	CLÁUDIA SOFIA MÓNICA MARTINS LOPES LOUREIRO
	Certificar